eum in mare proci in alto
 malo cum fimbis ad tollu
 ligans: **R.** Agnosce o vir
 renti inuictissime pro cuius no
 mine fideliter decertasti Ipe tibi
 coronam paratam seruat in
 celis qui te fecit victore in penis

V. Esto igitur iam securus de p
 mio quia mox deposito onere
 tuis mo eris addendo collegio

Ipe tibi coronam: lectio ix:

H Estinantijs vero sub
 mersionibus hec munc
 tiare dariano dei v
 tute delatus est ad litus quodam
 Et facta super hoc reuela
 tione quidam viro fideli et
 quidam vidue concurrenti
 bus illuc fidelibus corpus re
 pertum sepultum est ab
 eis in quadam basilica par
 ua ibi ipse Cessante vero ra
 bie persecutoris: deuoto fi
 delium honorabilibus eunt ex
 tra muros ciuitatis valen
 tie sepeliunt: **R.** Vir in cuius
 virtutibus martirium dñi preciosus
 succensu igne diuini amoris o
 stante: sustinuit supplicia
 passionis Et per humanitate

tormentor Peruenit ad socie
 tatem angelorum **V.** Cuius inter
 cessio nobis obtineat veniam
 peccatorum qui per tormenta passio
 eternam meruit palmam et
 sempiternam coronam Et per
Gloria Peruenit V. Ora pro
 nobis **In laudant** Assumptus
 ex etu leo leuita vinctus atq;
 ad patibulum raptus moras
 tam finem arguendo ad pena
 a lazariter pperabat **Ant** Intre
 pidus itaq; trudentis fecti ma
 rthnam vltro ostendit ac ma
 nens inuictus erectis in celum
 lumbibus dñm precabatur:
Ant Hinc horrendo carcere
 clausus erga stulo dei archlera
 angelorum venerando fouebatur
 obsequio et mulcebatur alloquio
Ant Agnosce o vincti in
 vinctissime quia pro cuius noie
 fideliter decertasti ipe tibi coro
 nam paratam seruat in ce
 lestibus **Ant** Dantur ergo lau
 des deo altissimo et resonante
 organo vocis angelice modu
 lata suauitas pronul diffun
 ditur **Ad benedant** Egre
 gius dei martir vinctus dicitur

tormentor supplex pro xpo
alacriter superans ac felicitas
pungue lagone qstanter ex
pleto tandem preclosam reso
lutus in mortem celo trium
phans spiritum reddidit.

Ad mgt aut Beato vincen
tius applicato tormentis ala
tri vultu dei presentia roborato
dixit: hoc est quod semper
optavi et votis omnibus exqui
sivi: **Memoria de sancto vi**

tenas duxit dy octava In
laud aut Assumptus exeni
In vis aut Beato vincencius

applicatus **Oro** **Adesto dne**

Emerenciane virginis:
Indulgentiam nobis Oro
Dne beata emerenciana v
go et marti imploret: que
tibi grata semper extitit: et
merito castitatis et tue pro
fessione virtutis Per dnm:

A **Merem** **Letto pma**
tiana virgo sanctis
ima tollactanea
beate agnetis: licet ad huc
cathecumina qstanter intre
pida gra sevientes astabat
immobilis et in hys verbis

exprobrabat eos dicens **Su**
perflui: miseri caduci atq;
libidinosissimi Deum dnm qui
in celis est qtemnitis omni
potentem: et colentes eum
occiditis et pro defensione la
pidum innocentes homines
jugulatis Tu **Letto ij:**

H **Et et hys similia**
dum turbis furenti
bus diceret: lapida
ta est ab eis: et orans ad se
pulchrum beatissime agnetis
emissit spiritum Non dubium q
in suo sanguine baptisam
que pro defensione iusticie
dum qfiteretur dnm morte
qstanter accepit **Letto iii:**

A **Adem aut hora fac**
tus est terremotus
vehementissimus.
Quin aut nimia esset celi
serenitas tante choruscatões
stantaq; fulgura et tonitrua
extiterunt ut pars maxima
insani ppli expararet Tu ar:

In conversione sancti pau
li appli ad vs supel ps aut
Sancte paulo aplice predicator
veritatis et doctor gentium inter

rede pronobis ad deum qui te
elegit **Sequitur Capitulum**

Saulus ad huc spirans
minax et redis in
discipulos domini:
accessit ad principem sacer
dotum et petyt ab eo episto
las in damasum ad syna
gogas: ut si quos inueniret
huius vie viros ac mulieres
vinctos perduceret ihilem

R. Magnus sanctus paulus:
Doctor egregie **Vniuersus**
egre paulus mores in
strue et mente po
lum nos transsere satage
donec perfectum largiatur
plenius euariato quod ex
parte gerimus **S**it tunc
tan sempiterna gloria ho
nor potestas atq; iubilatio
in vinitate tui manet in
perenni ex tunc et modo per
eterna semula **Amen:**

Ad nigt ant Elegit dno viz
de plebe et claritatem visionis
eteme dedit illi celebris con
uersionem sancti pauli appli
gaudium sit in celo et in terra
pax hominib; bone voluntar

Deus qui **Oratio:**
vniuersum in dm
beati pauli appli p
dicatione docuisti: da nobis
quesumus: ut qui eius ho
die conuersionem colimus
per eius ad te exempla gra
diamur **Per Ad matutinas**

Inuitatorium: Laudemus
deum nrm In conuersione ap
postoli pauli **Vniuersus** Doctor
egregie **In primo nocturno**

ant Saulus ad huc spirans
minax et redis in discipulos do
mini abyt ad principem sacer
dotu et petyt ab eo ut ubiq;
inueniret huius vie viros vi
tos perduceret ihilm **ps** Ce li
enarrant **V** Paternarum
traditionum amplius emula
tor existens **Nach dem psal**
men sol man den versta se
sem vor der antiffenn das
sol man auch also halten
mit den nachfolgenden ant
vnd verschenn Ant Ibat
igitur saulus furys multo
dum toto pectore viuis effla
bat et sanctorum sanguine
sine intermissione spuebat:

ps Benedicam **v** Per totam
iudeam infama ferebatur ut
xpi membra lamaret in terris

Ant Et subito circumfulsit
eum lux de celo et cecidit in
terram nihilq; videbat **ps**

Emittant v Audiuir aut
vocem dicentem sibi saule
saule quid me persequeris:

v In omnem ter **lectio prima**

Batus paulus dice
batur prius saulus
qui tunc esset sapien
tissimus in lege moysi edoc
tus a gamaliel: xpianos
tanto odio persequabatur
q; quando beato stephano
lapidabatur a iudeis: ipse
omni vestimenta seruabat
vt eum omni manib; lapi
dare videretur. **Hic etia** pro
posse suo destruebat ecclie
sicut dei ingrediens domos
trahens inde viros et mu
lieres et in carcerem ponens:

v Saulus ad huc spirans mi
nar et cedis in discipulos dni
abijt ad principem sacerdotu
et petijt illum vt vbiq;
inueniret quosque viros:

viros perduceret in iherusalem

v Ibat igitur saulus furys
in uertis dirumq; toto pectore
vires efflabat vt vbiq;

Equenti lectio ii:

S igitur anno a passi
one dni anno dico
emergenti non naturali

sz mense decimo a passioe
dni: impetrauit litteras a
pontifibus legis ut omnes

xpianos quos inueniret:
viros perduceret in iherusalem

Et tunc iter faceret a iherusalem
appropinquauit damasco
et subito cecidit super eu

lux immensa de celo et ca
dens in terram audiuit vo
cem dicentem sibi Saulus

es si contra stimulum cal
titare disponis: **v** Ibat
igitur saulus furys in uertis

dirumq; toto pectore vires
efflabat Et sanctorum sangui
nem sine intermissione siti
ebat **v** Per totam iudeam

infama ferebatur ut xpi me
bra lamaret in terris Et factus

Espon lectio iii:

R dit saulus Quis

es domine Et ille Ego sum
 ih̄us nazarenus quem tu
 persequeris. Respondit saulus
 Domine quid me vis facere
 Et dñs ad eum Surge et
 ingredere civitatem et ibi
 dixerunt tibi quid te oporteat
 facere. **V**iri autem qui comita-
 bantur cum eo stabant stu-
 pefacti: audientes quidem
 vocem: neminem autem cum
 quo loqueretur videntes:

R. A xpo de celo vocatus et
 in terram prostratus ex perse-
 cutore effectus est vas electionis
 et plus omnibus laborans:
 multo latius inter omnes
 ubi gratiam seminavit. **A**nt
 doctrinam evangelicam sua
 predicatione operavit. **I**nter
 apostolos vocacione novissimo
 predicatione primo nomen
 epi multarum gentium mani-
 festavit. **A**nt. **G**loria. **A**nt.
In Secundo nocturno ant.
Saulle saule quid me perse-
 queris: quis es domine: ego
 sum ih̄us nazarenus quem
 tu persequeris: durum est tibi
 contra stimulum calcitrare:

ps Omnes gentes. **V** Cuius
 fulsit eum lux de celo et audi-
 vit vocem dicentem sibi:

Ant. Saulus autem tremens
 ac stupens dixit ad ih̄esum
 Dñe quid me vis facere: ait
 autem dñs ad eum: surge et
 ingredere civitatem et dixerunt
 tibi quid te oporteat facere:

ps Exaudi deus depre. **V** Viri
 autem qui comitabantur cum
 eo stabant stupefacti. **Ant.** A
 xpo de celo vocatus et in terra
 prostratus ex persecutore factus
 est vas electionis. **ps** Exaudi
 deus oros. **V** Prostratus est scilicet
 scilicet persecutor sed erectus est
 fidelissimus predicator. **V** Consi-

Surrexit. **scilicet in.**
 autem saulus de
 terra apertisq; o-
 culis nihil videbat

Ad manum autem illum
 trahentes introduxerunt
 damasum et erat ibi tri-
 bus diebus non videns: et
 non manducavit neq; bi-
 bit. **I**n quo raduo docuit
 eum spiritu sancto quidam
 postea predicavit. **A**n ait:

R Vade anania et quere
saulum quia vas electiois
est michi ut portet nomen meum
Coram gentibus et regibus et filiis
isrl: **V** Ego enim ostendam illi
quanta oporteat pro nomine
meo pati **Coram** **lectio v:**

A Rat aut xpianus
quidam damasti:
nomine ananias
Et dixit ad illum in visu do
miniq ut iret in vicum illu
et quereeret in domo iude sau
lum orantem qui vidit in
visu viuum noie ananias
introentem ad se et impo
nentem sibi manus ut vi
sum recipiat **R** Ingressus
paulus in synagogas predica
bat ihm iudeis assumas Na
hic est xpus **V** Stupebant aut
omnes qui eum audiebant
dicentem **Quia** **lectio vi**

R Espondit ananias
Domine audiui de
illo quanta mala
sanctis tuis fecerit in iheru
salem: et habet potatem ca
pere xpianos omnes et mura
terare Dixit ei dñs **Vade** qa

elegi michi eum ut portet
nomen meum coram cunctis
gentibus et ego ostendam ei
quanta oporteat illu pati
pro nomine meo: **R** Mag
nus sanctus paulus vas elec
tiois vere digne est glorifican
do Qui et meruit thronum
duodecimū possidere **V** A xpo
de celo vocatus et in terram pro
stratus ex persecutore effectus
est vas electiois Qui **Gla Q**
In tertio nocturno aut **V**iri
autem qui comitabantur tu
eo stabant stupefacti audientes
quidem vocem sed neminem
videntes **ps** Confitebimur
V Saulus aut cadens in ter
ram apertis oculis nichil vide
bat **Aut** Ad manus autem
illum trahentes introduxerunt
damasum et erat tribus diebus
non videns nec manducavit
neq; bibit **ps** Dñs igitur exult
V Surrexit autem saulq de t
ra apertisq; oculis nichil vi
debat **Aut** Vade ananias et
quere saulum ecce enim orat
quia vas electiois est michi
ut portet nomen meum coram

gentibus et regibus et filijs ysaie
 p̄ d̄ns regit nascantur. **V** Dixit
 autem dominus in visu ana-
 nie. **V** Primum honorati sunt:

Abyr: **lectio vii**
Ananias et introi-
 vit in domum: et
 imponens ei manu dicit
 Saule frater d̄ns misit me
 qui apparuit tibi in via ut
 videas et implearis spiritu
 sancto. Et c̄ festim tenderunt
 ab oculis eius tanq̄ squa-
 me et visum recepit. Et sur-
 gens baptisatus est et que-
 rit. **R** Tu es vas electio-
 nis sancte pauli ap̄le predicator
 veritatis in universo mundo.
 Per quem omnes gentes cog-
 noverunt gratiam dei. **V** Inter-
 rede pro nobis ad deum qui te
 elegit. Per quem: **lectio viii**

A statim intrans
 in synagogas predi-
 cabat xpm. Stripe-
 bant autem omnes qui eum
 audiebant dicentes. Nonne
 iste est qui hanc legem predic-
 de stultebat. Cum ergo tercio
 anno a quersione sua in

Damasco predicaret: quibus
 fecerunt iudei ut eum occi-
 derent. **R** cum cognovisset
 paulus: xpiani accipientes
 eum nocte per murum dimise-
 runt eum in sporta. **R** Ste-
 pauli ap̄le predicator veritatis
 et doctor gentium. Intercede pro
 nobis ad deum qui te elegit. **V**:

Ut digni efficiamur gratia dei
 Intercede pro nobis: **lectio ix:**

Quare voluit paulus
 ire iherosolimam et sociare
 se ap̄lis: sed omnes
 timebant eum non creden-
 tes quia vere esset quersus.
 Tunc sanctus barnabas ad-
 duxit eum ad ap̄los petrum
 et iacobum minorem ep̄m
 in iherosolimam qui soli ap̄li tunc
 ibi erant quia alij per inde-
 am dispersi erant ad predi-
 candum. Et narravit eis
 paulus quomodo quersus
 esset: **R** Celeberrimus quersus
 onem sancti pauli ap̄li. **Q**uare
 hodie ex persecutore effectus
 est vas electio-
 nis. **V** Gaudent
 angeli et exultant archangeli
 et collaudant in celis filium dei

Quia Gloria Quia hodie
Dedisti hereditatem Tunc
tibi nomen tuum Domine:

In laud' aut' Saulus qui et
Paulus magnus predicator a do
hfortatus qualescebat et q̄sum
debat iudeos **V** Ostendens quia
hic est xpus filius dei viui:

Ant' Saulle frater dñs misit
me ih̄us qui apparuit tibi in
via qua veniebas ut videas
et implearis spiritu sancto

V Et abijt ananias et intra
uit domū et imponens ei ma
num dixit **Ant'** Sub ma

nu ḡtuo ananie cecidit
squame ab oculis eius et sur
gens baptisatus est et accipies
tribum q̄fortatus est **V** fuit at
tūm discipulis qui erant da
masti per dies aliquot **Ant'** Pro
stratus est feruissimus persecutor
sed erectus est fidelissimus pre
dicator quos dñe verbis edo
tet de te meritis ducat ad te

V Inter ap̄p̄los vocatoe nouis
simus predicatorum primus:

Ant' Ingressus paulus sma
gogas predicabat iudeis ih̄m
assumans quia hic est xpus

V Stripebant autem omnes
qui eum audiebant **Capitulum**
Saulus adhuc **Ymnus** Ter
na xpi munera **V** Annunt

Ad Bened' aut' Celebremus
querfionem sancti pauli ap̄p̄li
quia hodie expersecutore effec
tus est vas electiois ideo gau
dent angeli letantur archan
geli et collaudant in celis fi
lium dei **In den zeytrem**
des rages dyc aut' in der san
des vmd mit die versch:

Ad tertiam Capitulum Sau
lus adhuc **Ad sextam Ca'**

U Ade manna quom
am vas electiois
michi est iste: ut por
tet nomen meum coram
gentibus et regibus et filiis isrl:

Ad nonam Ca'
E abijt ananias: et
intrauit in domū
et imponens ei manu dixit
saulle frater dñs misit me
ih̄us qui apparuit tibi in via
qua veniebas ut videas et
implearis spiritu sancto:

Ad vs aut' Saulus qui et p
on den **V** **Capitulum Ymnus**

V. als in der ersten vesper:

Ad mgt aūt Cum autem
optauisset ei qui me segregauit
ex utero matris mee et vo-
tauit me per gratiam suam
ut reuelaret in me filium suum
in gentibus gremio non acque
in tunc et sanguinem sed ab
ad antecessores meos lapsos

Santi Juliani epi Oio:

Aaudi domine ptes
nras quas in sancti
Juliani confessoris tui
atq; pontificis solemnitate
desumimus: ut qui tibi dig-
ne meruit famulari eius
intercedentibus meritis: ab
omnibus nos absoluas pec-
catis *Deo do: lectio prima:*

Beatus Iulianus re-
nomanensis epus
et dicitur fuisse ille
simon leprosus quem dñs
in lepra sanauit et q̄ dum
ad prandium invitauit: hic
post ascensionem dñi ab ap-
postolis renomanensis epus
ordinatus est. Iste beatus epus
tuspide batuli sui terram
apiens sitienti populo fonte

eduxit et quendam tecum
illuminauit: *lectio ij:*

It dum quadam
die tuta quosdam
carceres transiit
et incarcerati clamarent ad
eum pro liberatione sua ro-
gauit principem ut eos sui
gratia liberaret. Qui tunc
non acquiesceret ei: beatus
Iulianus se leuius pro ip-
sor liberatione afflixit rogans
dominum pro ipsis. Exaudiuit
enim illum dñs: nam di-
uina virtute carceres patefuit
et omnes illi incarcerati ad
eum veniunt pro sua libe-
ratione gratias referentes:

Omni igit lectio in

A multis virtutibus
clarus ac signis ad-
mirandis utpote tunc mor-
tuorum suscitator magnifice
existisset domino se vocante
sexto kalendas february
thi pace quieuit. Tu autē:

*In Translatione sancti
thome de aquino ordinis p-
dicatorum doctoris celeberrimi
super ps in vis. Aūt*

Quaz Ant
Felix mater yta
lia noui solis
enixa radium
o q̄ dices effecta
galia solis hinc
adepta palliu o tholosa fe
sta magna ha tibi reddunt
per heme gaudiu **ps** laud:

Credere de ter **Cap:**
ra tua et de cogna
tione tua et de domo
patris tui: et veni in terra
quam monstrauero tibi:
faciamq; te ingentem mag
nam et benedictam tibi et
magnificabo nomen tuu:

Deo gratias **ff** Corpus dat

Sperna mater **yma**
inclita nouis exul
ta gaudys que tibi
plebs her subdita letis of
ferit precordys **C**lausum
thesauru gracie vrbanius
presul reperit quem iam
in orbis facie nuntis pate
rem aperit **T**hesaurum
hunc quem edidit ordo cla
rus duntaxat idem vrbanius
reddidit helie voto suppha

Solendum in occiduis tras
mittens mundi partibus
vbi signis assiduis surgunt
mudantibus **S**ol solem
celi sequitur dum thomas
ab ytalha tibi tholosa vehi
tur quo decoratur galia: